

Sl. No.	Topic	Sub-Topic	Objective	Method	Resources	Assessment	Remarks
1	Introduction to Chemistry	Atomic Structure	Understand the structure of atoms and the periodic table.	Lecture, Discussion	Textbook, Reference books	Classroom test, Assignment	Good
2	Chemical Bonding	Valence Bond Theory	Explain the formation of covalent and ionic bonds.	Lecture, Problem Solving	Textbook, Reference books	Classroom test, Assignment	Good
3	Chemical Bonding	Molecular Orbital Theory	Explain the formation of molecular orbitals.	Lecture, Problem Solving	Textbook, Reference books	Classroom test, Assignment	Good
4	Chemical Bonding	Hydrogen Bonding	Explain the nature and consequences of hydrogen bonding.	Lecture, Discussion	Textbook, Reference books	Classroom test, Assignment	Good
5	Chemical Bonding	Intermolecular Forces	Explain the nature and consequences of intermolecular forces.	Lecture, Discussion	Textbook, Reference books	Classroom test, Assignment	Good
6	Chemical Bonding	Crystal Field Theory	Explain the splitting of d-orbitals in a crystal field.	Lecture, Problem Solving	Textbook, Reference books	Classroom test, Assignment	Good
7	Chemical Bonding	Crystal Field Theory	Explain the splitting of d-orbitals in a crystal field.	Lecture, Problem Solving	Textbook, Reference books	Classroom test, Assignment	Good
8	Chemical Bonding	Crystal Field Theory	Explain the splitting of d-orbitals in a crystal field.	Lecture, Problem Solving	Textbook, Reference books	Classroom test, Assignment	Good
9	Chemical Bonding	Crystal Field Theory	Explain the splitting of d-orbitals in a crystal field.	Lecture, Problem Solving	Textbook, Reference books	Classroom test, Assignment	Good
10	Chemical Bonding	Crystal Field Theory	Explain the splitting of d-orbitals in a crystal field.	Lecture, Problem Solving	Textbook, Reference books	Classroom test, Assignment	Good

२४	२५२४	१६-०७-२०२०	चंभटे आशोक बाजीराव	सहाशिक्षक	न्यू इंग्लिश सफुल वासुदे ता पारनेर	विगार	२९-०५-२०२०	१३-०४-२०२२	अमान्य	सन २०१४-१५ पासून अर्थवेळ पर नाही
२५	२५२७	२८-०३-२०२२	श्री फड्ड सुभधान नामदेव	शिक्षण सेवक	फळसेधर विद्यालय, फळसे, ता. अकोले	विना	३१-१२-२०१९	०८-०४-२०२२	अमान्य	उच्च माध्यमिक विनाअनुपूर्वितची मान्यता मिळवण्यापूर्वीच माध्यमिक अनुपूर्वितवाच वसती माध्यम
२६	२५२६	२८-०३-२०२२	श्रीम झारेकर स्वाती गंगाधर	शिक्षण सेवक	फळसेधर विद्यालय, फळसे, ता. अकोले	विना	३१-१२-२०१९	०८-०४-२०२२	अमान्य	
२७			आरोटे प्रमिला काशिनाथ	शिक्षण सेवक	अगस्ती विद्यालय, ता. अकोले	विना	३१-१२-२०१९	०८-०४-२०२२	अमान्य	
२८	२४७१५	०८-११-२०१९	पाडगे नितीन बन्सी	सहाशिक्षक	रामराव चव्हाण माध्यमिक विद्यालय, अहमदनगर	विगार		२२-११-२०१९	अमान्य	जारीरात ओबीसी व मान्यता झाल्या प्रमाणानुसार, व पर रिक्त होण्याआगीरर जारीरात
२९	२४७१६	०८-११-२०१९	श्री.सव्यद शोणू अयुब	शिपाई	चांद सुलताना हायस्कूल, अहमदनगर	अत्यसंख्यांक	११-०९-२०१९	२१-०६-२०२२	अमान्य	नियुक्ती २०१९ व मान्यता २०१९ व न्यूटीची पूर्तता
३०	२०२०२	१४-०९-२०२१	श्री.खान इरफान शकील	शिपाई	चांद सुलताना हायस्कूल, अहमदनगर	अत्यसंख्यांक	११-०९-२०१९	२१-०६-२०२२	अमान्य	नियुक्ती २०१९ व मान्यता २०१९ व न्यूटीची पूर्तता नाही
३१	२०२०२	१४-०९-२०२१	शोख शालाजहाँन सलिम	सहाशिक्षक	बाळासाहेब भारदे माध्य व उच्च माध्यमिक विद्यालय,	विना	३०-०९-२०१९	११-०४-२०२२	अमान्य	रिक्त पर पूर्तता, परभरती मान्यता, पर रिक्त होण्याआगीरर जारीरात, संस्तर नसात नाही
३२	२०२०२	१४-०९-२०२१	शिरसाठ सविन एकनाथ	सहाशिक्षक	बाळासाहेब भारदे माध्य व उच्च माध्यमिक विद्यालय, शेवगाव	विना	३०-०९-२०१९	११-०४-२०२२	अमान्य	
३३	२०२०२	१४-०९-२०२१	पालनकर दिलिप दिनकर	सहाशिक्षक	बाळासाहेब भारदे माध्य व उच्च माध्यमिक विद्यालय, शेवगाव	विना	३०-०९-२०१९	११-०४-२०२२	अमान्य	
३४	२०२०२	१४-०९-२०२१	श्रीम आगळे देशाली रघुनाथ	सहाशिक्षक	जय श्रीराम विद्या मंदिर मुक्तिदपुर, नेवासा, जि. अहमदनगर	विगार	१५-०६-२०१७	२३-०७-२०१९	अमान्य	संचयमान्यतेत पर मंजूर नाही रोखर नसात नियुक्ती नाही
३५	२०२०२	०६-०४-२०२२	श्री आदित्य मंगेश्वर देशमुख	सहाशिक्षक	ल.ना.हौशींग विद्यालय जामखेड अहमदनगर	कोर्ट केस	०४-०८-२०२१	०५-०७-२०२२	अमान्य	मराठी , इतिहास विषय खुला प्रश्न शा.नि.दि.२४/०८/२०१८ अन्वये अमान्य
३६	२०२०२	२०-१२-२०२२	शोख आर्मीर अब्दुल जलाल	शिपाई	चांद सुलताना हायस्कूल, अहमदनगर	अत्यसंख्यांक	१४-०६-२०१५	३१-१२-२०१९	अमान्य	आकुलीबंध निश्चालित नसलेने
३७	२०२०२	२०-१२-२०२२	श्री शोख नब्बार अशपाक शोख	शिपाई	चांद सुलताना हायस्कूल, अहमदनगर	अत्यसंख्यांक	२५-०९-२०१९	३१-१२-२०१९	अमान्य	आकुलीबंध निश्चालित नसलेने
३८	२०२०२	२०-१२-२०२२	श्री का साकिब सादिक	शिपाई	चांद सुलताना हायस्कूल, अहमदनगर	अत्यसंख्यांक	०९-०७-२०१८	३१-१२-२०१९	अमान्य	आकुलीबंध निश्चालित नसलेने